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MAHALLIY BUDJETLARNI 
BOSHQARISH VA TUZISH 
TARTIBI

 

Qo‘ldoshev Diyor O‘rol o‘g‘li
O‘zbekiston Respublikasi Bank-moliya akademiyasi
“Davlat moliyasi va xalqaro moliya” mutaxassisligi magistranti
ORCID: 0009-0008-6527-659X

Annotatsiya: Ushbu maqolada mahalliy budjetlarni boshqarish, uning tamoyillari, daromadlari va xarajatlari loyihalarini 
ishlab chiqish tartibi, moliya va g‘aznachilik organlarining roli haqida so‘z boradi.

Kalit soʻzlar: mahalliy budjet, tamoyillar, moliya, loyiha, daromad, xarajat, g‘azna.

Abstract: This article examines local budget management, its principles, the procedure for developing revenue and 
expenditure projects, and the role of financial and treasury bodies.
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Аннотация: В данной статье рассматривается управление местными бюджетами, его принципы, порядок 
разработки проектов доходов и расходов, а также роль финансовых и казначейских органов.
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K I R I S H
Davlatning moliyaviy faoliyatini boshqarishning eng tezkor va yuqori natija beradigan usullari, mexanizmlari 

sifatida huquqiy me’yorlar ishlab chiqish va ularni qo‘llash orqali moliyaviy boshqarish ma’qul deb e’tirof etilgan. 
Bu usul davlatning majburlovini, hokimiyat kuchini o‘zida mujassamlashtirganligi uchun ham mamlakatning 
iqtisodiy va moliyaviy sohadagi voqea-hodisalar va jarayonlarga kuchli ta’sir ko‘rsatish, mablag‘larni maqsadli 
tarzda yo‘naltirish imkonini beradi.

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi moliyaviy munosabatlarni tartibga solishning bosh qoidalarini, 
bu sohadagi davlat idoralari faoliyati asoslarini belgilash bilan moliya huquqi sohasining yanada rivojlanishiga 
yordam beradi. Davlat budjeti mablag‘laridan oqilona foydalanish yuzasidan O‘zbekiston Respublikasi Oliy 
Majlisi tomonidan iqtisodiy qonunlar, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarorlari va farmonlari qabul 
qilingan. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari va nizomlari ishlab chiqilgan hamda 
O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining yo‘riqnomalari qabul qilingan.

Mamlakatimizda demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtirish hamda fuqarolik jamiyatini rivojlantirish 
sharoitida hududiy va mahalliy hokimiyat organlarining ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni boshqarishdagi o‘rni 
va ahamiyatini oshirish ustuvor vazifalardan biri sifatida ko‘rilmoqda. Bu jarayon bir qator muhim natijalarni 
ta’minlaydi: birinchidan, markaziy boshqaruv organlari ortiqcha funksiyalardan xoli bo‘lib, o‘z diqqatini strategik 
masalalarga qaratish imkoniyatiga ega bo‘ladi; ikkinchidan, mahalliy hokimiyatlarning hududlarning ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlanishi uchun javobgarligi sezilarli darajada oshadi; uchinchidan esa, joylardagi dolzarb muammolar 
tezkorlik bilan aniqlanib, o‘z vaqtida samarali yechim topiladi.

Mahalliy hokimiyat organlari zimmasiga quyidagi asosiy vazifalar yuklatilmoqda:
- O‘zlariga biriktirilgan vazifalarni amalga oshirish jarayonida mahalliy budjet daromadlari rejasining to‘liq 

bajarilishini ta’minlash va bu boradagi shaxsiy javobgarlikni oshirish;
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- Hududiy darajada budjet daromadlari salohiyatini oshirish, moliyaviy mustaqillikni mustahkamlash va 
barqaror daromad manbalarini shakllantirish;

- Budjet mablag‘laridan samarali, maqsadli va mas’uliyatli tarzda foydalanishni ta’minlash, xarajatlarning 
ochiqligi va shaffofligini oshirish.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Iqtisodchi G.B. Polyak mahalliy budjetlar barqarorligini kompleks baholash tizimini tadqiq qilish vositasida, 

moliyaviy barqarorlikni ta’minlash uchun qonunchilik bo‘yicha biriktirilgan daromadlarni, ya’ni mahalliy soliqlar 
va yig‘imlarni ularning daromadlarida o‘rtacha 50–60 % ni tashkil qilishi lozimligini e’tirof etadi [2].

O‘zbekiston Respublikasining birinchi Prezidenti I.A. Karimov: “Davlat budjeti daromadlarining katta 
qismini joylarga berish, budjetlarni mustahkamlash zarur. Bu esa mintaqalar mustaqilligini, budjet ijrosidan 
manfaatdorligini va bu boradagi mas’uliyatini oshirish imkonini beradi. Bundan tashqari, bu narsa mahalliy 
budjetlarga tushumlarning yangi manbalarini qidirib topishga rag‘batlantiradi, joylarda budjet intizomini 
mustahkamlaydi” [3], – degan fikr-mulohazalari diqqatga sazovordir.

А. Seleznev va N. Dotsenko fikriga ko‘ra, “mahalliy budjetlarning real moliyalashtirish taqchilligi muammosi 
bilan bog‘liq holda mahalliy budjetlar daromadlarini shakllantirish tizimi – muhim makroiqtisodiy vazifa” [4], deb 
hisoblaydilar.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda mahalliy budjetlarni boshqarish, uning tamoyillari, daromadlari va xarajatlari loyihalarini ishlab 

chiqish tartibi, moliya va g‘aznachilik organlarining roli haqidagi ma’lumotlar asosida o‘rganishlar va tahlillar 
amalga oshirilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq, mahalliy hokimiyat organlari o‘z budjetlari va budjetdan 

tashqari fondlarini shakllantirish huquqiga ega. Bugungi bosqichda esa ushbu huquqlarning moddiy va tashkiliy 
asoslarini mustahkamlash hamda rivojlantirish dolzarb vazifaga aylangan. O‘zbekiston Respublikasining Budjet 
kodeksida ham mahalliy soliqlar va yig‘imlarni joriy etish bo‘yicha mahalliy hokimiyat organlariga berilgan 
vakolatlar aniq belgilab berilgan.

Mazkur qonuniy asoslarga ko‘ra, Qoraqalpog‘iston Respublikasi davlat hokimiyati organlari va mahalliy 
davlat hokimiyati organlari budjet tizimini boshqarish sohasida tegishli ravishda mahalliy budjetlarni qabul qiladi 
va ularning ijrosi to‘g‘risidagi hisobotlarni tasdiqlaydi.

Mahalliy hokimiyatlar mahalliy soliqlar va yig‘imlarni belgilash hamda undirishda budjet daromadlari va 
xarajatlarining muvozanatini ta’minlashni o‘zlarining asosiy majburiyati sifatida qarashlari lozim. Qonunchilik 
talablariga muvofiq, Qoraqalpog‘iston Respublikasi budjeti va boshqa mahalliy budjetlarning taqchilligiga yo‘l 
qo‘yilmasligi shart. Bu esa mahalliy soliqlar va yig‘imlarning to‘lovchilarini aniqlash, soliq obyektlarini belgilash, 
stavkalarni va imtiyozlarni hududdagi iqtisodiy, ijtimoiy va demografik holatni chuqur tahlil qilgan holda adolatli 
va asosli tarzda belgilash zarurligini taqozo etadi. Shubhasiz, bu masala mahalliy hokimiyat organlari zimmasiga 
katta mas’uliyat yuklaydi va ularning faoliyatida ustuvor ahamiyat kasb etadi.

O‘zbekiston Respublikasida mahalliy hokimiyat organlarining iqtisodiy faoliyatini ta’minlash maqsadida 
har yili O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan maxsus qaror qabul qilinadi va shu qarorga 
muvofiq ma’lum soliq va yig‘imlar mahalliy budjetlar ixtiyoriga beriladi. Mahalliy budjetlarni shakllantirish 
masalalari to‘g‘ridan-to‘g‘ri ma’lum bir hududning mahalliy hokimiyat organlari uchun joylarda davlat ijtimoiy-
iqtisodiy siyosatini amalga oshirishni ta’minlashga qaratilgan chora-tadbirlar sifatida namoyon bo‘ladi.

Budjet tizimini boshqarishning xususiyatlari “budjetlararo munosabatlar” kategoriyasi bilan aniqlanadigan 
yo‘nalishda o‘zgarmoqda. Respublikamizda ushbu kategoriya bilan ifodalanadigan turli darajadagi budjet 
munosabatlarining shakllanishi 1992-yildan rivojlana boshladi. Bunda O‘zbekiston Respublikasi budjet 
tizimi ajratildi, soliq tizimi shakllandi, budjet tuzilishi, budjetlararo munosabatlar va budjet jarayoni asoslari 
aniqlashtirildi. Budjet amaliyotida rejadagi mablag‘lar ajratmalariga o‘zgartirishlar kiritilmaganda davlat hokimiyat 
va boshqaruv organlarining huquqlari qanday bo‘lishi aniq tartibga solindi. Budjet tizimini boshqarishning har bir 
darajasida budjetning ko‘rsatkichlarini o‘zgartirish limitlari qonun darajasida belgilandi.

Kelgusi moliya yiliga mo‘ljallangan mahalliy budjetlardan iborat Davlat budjeti loyihasi:
- budjet tasnifiga muvofiq aks ettiriladigan Davlat budjeti daromadlari va xarajatlarini;
- umumdavlat soliqlaridan Qoraqalpog‘iston Respublikasi budjetiga, viloyatlar va Toshkent shahri 

budjetlariga ajratmalar normativlari, shuningdek, mazkur budjetlarning daromadlari, shu jumladan budjet 
dotatsiyalari va budjet subvensiyalari hamda xarajatlari miqdorlarini;
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- Qoraqalpog‘iston Respublikasi budjetining, viloyatlar va Toshkent shahri budjetlarining aylanma kassa 
mablag‘i me’yori miqdorlarini;

- O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi zahira jamg‘armasining, Qoraqalpog‘iston Respublikasi, 
viloyatlar va Toshkent shahri budjetlari zahira jamg‘armalarining nazarda tutilmagan xarajatlarni qoplashga 
tegishli budjet mablag‘lari yo‘naltirilishi mumkin bo‘lgan doiradagi miqdorlarini;

- Davlat budjeti taqchilligining eng yuqori miqdori va uni moliyalashtirish manbalarini;
- davlat ichki va tashqi qarzlarining, davlat tomonidan beriladigan kreditlar hamda kafolatli jamg‘armaning 

eng yuqori miqdorlarini o‘z ichiga oladi.
Kelgusi moliya yiliga mo‘ljallangan Davlat budjeti loyihasini tayyorlash jarayonini muvofiqlashtirish va 

nazorat qilishni O‘zbekiston Respublikasining Bosh vaziri amalga oshiradi. Ko‘rinib turibdiki, respublikamizda 
budjet tizimining yagonaligi O‘zbekiston Respublikasining Budjet Kodeksida tashkiliy jihatdan mustahkamlangan 
bo‘lib, unda quyi budjetlardan har biri yuqori bo‘g‘inga kirishi nazarda tutilgan.

Hududlarda mahalliy budjetlarni boshqarishda quyidagi muammolar mavjud:
- mahalliy budjetlarda soliqlarning yig‘uvchanlik darajasi yuqori emas;
- mahalliy budjetlarda boqimanda qarzdorliklarning yildan-yilga oshib ketayotgani;
- mavjud resurs salohiyatidan to‘liq foydalanilmayotgani;
- soliq to‘lovchilarning to‘liq davlat ro‘yxatiga olinmaganligi;
- mahalliy xom ashyoni qayta ishlaydigan korxonalarning kamligi [1].
Budjet tizimi, birinchi navbatda, O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining yaxlitligini belgilab beradi. Budjet 

tizimi butun respublika hududida Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shahri, shaharlar va 
tumanlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishga yo‘naltiriladigan davlat xarajatlarining bir butun tizimiga asoslanadi. 
Budjet tizimi yaxlitligi budjetga doir rejalashtirish va prognozlashtirish (istiqbolni belgilash) uslubiyotini tashkil 
etishning bir butunligini kafolatlaydi. Turli darajadagi budjetlarning yaxlitligi tufayli respublika o‘z tasarrufiga 
pul resurslarining yagona markazlashtirilgan jamg‘armasini oladi. O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjetiga 
birlashtirilgan barcha budjetlarning majmui tizimining yaxlitligi va bir butunligi qonun tomonidan mustahkamlab 
qo‘yilgan.

Mahalliy budjetlarni samarali boshqarish va undan foydalanishning huquqiy asoslarini takomillashtirib 
borish bozor iqtisodiyotining asosiy dolzarb muammolaridan biridir. Hozirgi kunda “budjetlarni boshqarish” 
tushunchasi mahalliy budjetlar to‘g‘risidagi adabiyotlar va budjet ishi jarayonida keng qo‘llanmoqda. Davlat 
boshqaruv organlari va hokimiyatlar ularga yuklatilgan vazifalarni bajarish uchun o‘z daromadlaridan tashqari 
qo‘shimcha mablag‘lar ajratadi, shu asosda davlat barcha budjetlarni boshqaradi, ularning daromad va 
xarajatlarini tenglashtiradi. Mahalliy budjetlarni shakllantirishning optimal yo‘nalishlari tanlab olingandan so‘ng, 
mavjud resurslardan oqilona foydalanish va ularning qayta taqsimotini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish birinchi galdagi 
vazifa bo‘lib qoladi.

Mahalliy budjetlardan ajratiladigan mablag‘lar bo‘yicha moliya yili davomida o‘zgartirishlar kiritish jarayoni 
har doim bir budjet mablag‘lari oluvchining ajratmasi kamaytirilishi va boshqa budjet mablag‘lari oluvchining 
ajratmasi mos ravishda ko‘paytirilishi tamoyiliga asoslanadi. Bu jarayon qat’iy tartib va vakolatlar doirasida 
amalga oshiriladi.

Tasdiqlangan budjet ajratmalari miqdorining o‘n foizigacha bo‘lgan o‘zgarishlar quyidagi tartibda amalga 
oshiriladi:

- Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar uchun – O‘zbekiston Respublikasi 
Moliya vazirligining taqdimnomasiga asosan, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan;

- Respublika budjetidan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar uchun – O‘zbekiston Respublikasi 
Moliya vazirligi tomonidan mustaqil ravishda;

- Qoraqalpog‘iston Respublikasi va mahalliy budjetlardan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar 
uchun – O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi bilan kelishilgan holda, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi hamda tegishli hududiy hokimlar tomonidan (kapital qo‘yilmalar moddalari bundan mustasno).

Agar tasdiqlangan budjet ajratmalarining o‘zgarishi o‘n foizdan ortiq bo‘lsa, u holda quyidagi tartib 
qo‘llaniladi:

- Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar uchun – O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisining qaroriga muvofiq;

- Respublika budjetidan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar uchun – O‘zbekiston 
Respublikasi Moliya vazirligining taqdimnomasiga binoan va Oliy Majlis tomonidan belgilanadigan tartibda 
Vazirlar Mahkamasi tomonidan;

- Qoraqalpog‘iston Respublikasi va mahalliy budjetlardan moliyalashtiriladigan budjet mablag‘lari oluvchilar 
uchun – tegishli moliya organlarining O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi bilan kelishilgan taqdimnomasiga 
asoslanib, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi hamda hududiy vakillik organlari tomonidan (kapital 
qo‘yilmalar moddalari bundan mustasno) amalga oshiriladi.
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Mazkur tartib mahalliy moliyaviy boshqaruvning barqarorligini ta’minlash, budjet mablag‘laridan maqsadli 
va samarali foydalanishni oshirish, shuningdek, moliya yili davomida yuzaga keladigan o‘zgarishlarga mos 
ravishda resurslarni qayta taqsimlash imkoniyatini yaratadi.

O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq, markaziy va mahalliy davlat hokimiyati idoralarining 
barcha bo‘g‘inlari o‘z budjetlarini tayyorlash va ijro etishda mustaqil bo‘lsalar-da, budjet loyihasini tayyorlash, 
ko‘rib chiqish, tasdiqlash, qabul qilish va ijro etish masalalarini tartibga soluvchi protsessual huquqiy qoidalar 
barcha budjet bo‘g‘inlari uchun umumiy bo‘lgan tartibni belgilab qo‘ygan. Bunday umumiy qoidalar O‘zbekiston 
Respublikasi budjet qonunchiligi bilan belgilangan bo‘lib, ularning mazmuni quyidagilardan iborat:

1. Budjetlar muayyan hudud ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti istiqbolini belgilash ko‘rsatkichlari hamda 
dasturlariga muvofiq ravishda amalga oshirilib, budjet loyihasi tayyorlanguniga qadar tegishli milliy-davlat hamda 
ma’muriy-hududiy birliklar taraqqiyoti rejalari va taxminlari ishlab chiqiladi. Ular asosida hokimiyatning ijroiya 
idoralari tegishli budjetning daromadlari, xarajatlari, jamlama budjet ko‘rsatkichlari, quyi hududiy idoralarning 
minimal budjet ko‘rsatkichlari to‘g‘risida hokimiyatning vakillik idoralariga takliflar hamda axborotlar taqdim 
etadi. Bunday axborotlarning taqdim etilishi muddatlari va tartibi qonunchilik yo‘li bilan belgilab qo‘yiladi.

2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tegishli hokimiyatlarning ijroiya va vakillik idoralariga 
belgilangan muddatlarda keyingi yil budjetining o‘ziga xos xususiyatlari, budjet loyihasi hisob-kitoblari, ijtimoiy 
va moliyaviy me’yorlari to‘g‘risida xabarlar yuboradi.

3. Budjet loyihasi tayyorlanayotgan paytda quyidagilar asos qilib olinadi:
- tartibga solinadigan daromadlardan ajratiladigan foizlar loyihasi va bu daromadlar tarkibi;
- tegishli yuqori turuvchi budjet hisobiga amalga oshirilishi mo‘ljallanayotgan dotatsiya va subvensiyalar 

ko‘rsatkichlari;
- tegishli hududiy budjet daromadlari ro‘yxati va bu daromadlarning hissasi (foizda);
- yuqori turuvchi budjet birligi tomonidan berilgan xarajatlar ro‘yxati.
4. Hokimiyatning ijroiya idoralari o‘zlariga yuqori tashkilotlar tomonidan berilgan budjet ko‘rsatkichlarini 

chuqur va har tomonlama tahlil qiladi, ularga aniqlik hamda tuzatishlar kiritish xususida o‘z taklif-mulohazalarini 
bildirishlari mumkin. Budjet loyihasiga aniqliklar va o‘zgartirishlar kiritish to‘g‘risida taklif-mulohazalar tegishli 
yuqori turuvchi ijroiya idoralari tomonidan ko‘rib chiqiladi va ular rad etilgan taqdirda manfaatdor ijroiya organi 
ishtirokida mavjud kelishmovchiliklar to‘g‘risida tegishli bayonnoma tuziladi. Bayonnomada budjet loyihasiga 
tuzatish kiritish asoslari hamda bu takliflarni rad etish asoslari ko‘rsatiladi. Kelgusida ushbu muammoni hal 
qilish uchun tegishli quyi va yuqori hokimiyat vakillik idoralari o‘rtasida o‘zaro tenglik asosida kelishtirish 
komissiyasi tashkil etiladi, uning kelishmovchilik bo‘yicha qabul qilgan qarori quyi va yuqori ijroiya idoralariga 
ma’lum qilinadi.

5. Tegishli hududni rivojlantirish rejalari va istiqbol ko‘rsatkichlari asosida ijroiya idora hokimiyat vakillik 
idorasiga budjet xarajatlari yuzasidan moddama-modda takliflar taqdim etadi. Ayni paytda budjet daromadlarini 
belgilash yuzasidan ham o‘z hisob-kitoblarini ma’lum qiladi. Bu takliflar tegishli vakillik idorasi qo‘mitalari va 
komissiyalarida maqsadga muvofiqligi, dolzarbligi, ularni moliyaviy va moddiy jihatdan ro‘yobga chiqarish 
mumkinligi nuqtayi nazaridan qaralgan holda muhokama etiladi.

6. Budjetlarni tasdiqlash daromadlar va xarajatlarning har bir moddasini muhokama qilish, ular yuzasidan 
qaror qabul qilish yo‘li bilan amalga oshiriladi. Budjetlarni tuzish, ko‘rib chiqish va tasdiqlash tegishli budjet 
tasnifiga muvofiq ravishda amalga oshiriladi.

7. Budjet loyihasini tayyorlashga oid amaliy ishlar tegishli moliya idoralari tomonidan amalga oshiriladi. 
Turli darajadagi budjetlarning barcha daromad manbalari va xarajat yo‘nalishlari belgilanadi. Budjet tasnifi 
qonun hujjatlarida belgilangan tartibda O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi tomonidan ishlab chiqiladi va 
tasdiqlanadi.

8. Budjetlarni qabul qilish O‘zbekiston Respublikasining “Budjet tizimi to‘g‘risida”gi Qonuni bilan, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi budjeti Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi qonuni bilan, mahalliy 
budjetlar esa tegishli xalq deputatlari kengashlari qarorlari bilan rasmiylashtiriladi [1].

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mahalliy budjetlar daromadlarini mustahkamlash va xarajatlarini muvofiqlashtirishda moliya idoralari 

rolini oshirishning eng asosiy bosqichi bu organlar faoliyati huquqini belgilab berishdir. Viloyat moliya bosh 
boshqarmalari faoliyatini belgilab beruvchi tartib viloyat hokimligi bilan kelishilgan holda ishlab chiqiladi.

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi Davlat budjeti loyihasini budjet mablag‘lari oluvchilar taqdim 
etgan buyurtmalarga va Davlat budjetining tuzilmasiga kiruvchi budjetlar loyihalariga muvofiq tayyorlaydi.

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi kelgusi moliya yiliga mo‘ljallangan Davlat budjeti loyihasini 
tayyorlaydi, uni joriy yilning 15-sentabrigacha O‘zbekiston Respublikasi Hisob palatasiga yuboradi hamda 
Davlat budjeti loyihasini O‘zbekiston Respublikasi Hisob palatasining tegishli xulosasi bilan birga joriy yilning 
1-oktabrigacha O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga taqdim etadi.
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O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi Davlat budjeti loyihasini budjet mablag‘lari oluvchilar taqdim 
etgan buyurtmalarga va Davlat budjetining tuzilmasiga kiruvchi budjetlar loyihalariga muvofiq tayyorlaydi.

Budjet tizimini boshqarish jarayonidagi budjetning g‘azna ijrosi murakkab mexanizmdir. Bugungi kunda 
g‘aznachilik budjet tizimining samarali faoliyatini ta’minlaydigan mexanizm sifatida maydonga chiqqan desak 
bo‘ladi, bu esa g‘aznachilikning eng ijobiy tomonlaridan birini namoyon qiladi.

Respublikamizda hozirgi kunda mahalliy budjetlarni boshqarishda g‘aznachilik tizimini tatbiq etish bo‘yicha 
bir qator amaliy ishlar qilinmoqda. Albatta, g‘aznachilik faoliyatini iqtisodiyotga tatbiq etish budjet tizimining 
barcha jabhalaridagi o‘zgarishlarni, asosan huquqiy me’yoriy hujjatlar holatini, tashkiliy-uslubiy va axborot 
texnologiyalari o‘zgarishlari jarayonlarini qamrab oladi.

O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjetining g‘azna ijrosi qonun hujjatlarida belgilab qo‘yiladigan maxsus 
vakolatli moliya organi hamda uning Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar, tumanlar va shaharlardagi 
hududiy bo‘linmalari tomonidan amalga oshiriladi [5].
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